
FICHTELBERG-CUP  2005
DSV-Schülerpunkterennen

Vielseitigkeitslauf   RS
OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC Oberwiesenthal

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

W.Riedel.........................ASC  OberwiesenthalWettkampfleiter
Schiedsrichter T.Grellmann................... TSV
Streckenchef M.Loos............................ASC  Oberwiesenthal
Startrichter J.Lützendorf....................ASC  Oberwiesenthal
Zielrichter G.Eibisch........................ASC  Oberwiesenthal
Chef Zeitnahme C.Grabner.......................ASC  Oberwiesenthal

1.  Durchgang

W.Riedel.........................ASCKurssetzer

ASC  OberwiesenthalL.Klopsteck.....................
A.Lützendorf................... ASC  Oberwiesenthal

2.  Durchgang

W.Riedel.........................ASC  Othal

ASC  OthalL.Klopsteck.....................
A.Lützendorf................... ASC  Othal

Startzeit 10:30

Streckenname Am  Wäldchen
Start 1110  m  
Ziel 900  m  
Höhendifferenz 210  m  
Streckenlänge 1100  m  

Vorläufer A.Weingardt................... ASC  Oberwiesenthal A.Laas............................ASC  Othal

13:15

Tore / R.-Änder. 28  /  27 28  /  27

5426/155/99Homolog  Nr.

Wetter / Schnee bedeckt,  Schneefall  /  Neuschnee
Tmp. Start / Ziel -5  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  109,01         Punktezuschlag  Buben:  121,17

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
76 LEHMANN Ulrike36027M04 91

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 0,001:55,121. 57,50 57,62

72 LEIPOLD Sabrina36007M09 92
SV  08  STEINACH

TSV 27,741:58,792. 57,65 1:01,14

73 SCHARF  Marie36027M05 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 49,732:01,703. 1:01,80 59,90

62 KNOEBEL Elsa37004M01 94
ASVL   WALTERSDORF

LSS 59,482:02,994. 1:03,02 59,97

64 LUETZENDORF Theresa37125M01 94
ASC    OBERWIESENTHAL

LSS 65,452:03,785. 1:01,76 1:02,02

75 SCHADE Carolin37002M03 91
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 72,932:04,776. 1:04,12 1:00,65

71 KRUEGER Linda37072M01 93
SV      EHRENFRIEDERSDORF

LSS 77,692:05,407. 1:01,53 1:03,87

67 HAACK  Beatrice37002M01 94
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 104,292:08,928. 1:04,64 1:04,28

77 KELLER Lisa37006M01 91
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 109,582:09,629. 1:06,34 1:03,28

61 BISCHOFF  Annelie36004M01 94
SUHLER     DOELLBERGVEREIN

TSV 133,992:12,8510. 1:07,08 1:05,77

65 HOVESTADT  Miriam39013M03 94
TV   LUEBBEN

LSB 146,312:14,4811. 1:08,78 1:05,70
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FICHTELBERG-CUP  2005
DSV-Schülerpunkterennen

Vielseitigkeitslauf   RS
OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
78 FRITZSCH  Anne37132M01 91

TSV   POBERSHAU
LSS 173,822:18,1212. 1:13,49 1:04,63

69 SEIFERT Bianca37132M02 93
TSV   POBERSHAU

LSS 281,132:32,3213. 1:16,36 1:15,96

66 SCHULZ Lisa Marie37006M03 94
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 299,652:34,7714. 1:18,53 1:16,24

Buben
99 LORENZ Eric36027B01 91

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 0,001:54,461. 56,18 58,28

97 STURM  Jeremy36027B07 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 3,801:54,962. 57,18 57,78

96 WEITZMANN  Christian37002B04 92
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 17,861:56,813. 58,60 58,21

105 SZIGARSKI  Christoph36027B03 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 18,701:56,924. 57,74 59,18

103 UHLIG Antonio37006B02 91
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 23,181:57,515. 59,00 58,51

93 FUCHS Paul37125B01 92
ASC    OBERWIESENTHAL

LSS 28,811:58,256. 58,91 59,34

100 RACHEL  Martin37002B03 92
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 41,881:59,977. 1:00,85 59,12

98 NAUMANN  Franz37002B01 92
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 60,052:02,368. 1:01,38 1:00,98

107 MORGENSTERN Henrik37132B05 92
TSV   POBERSHAU

LSS 83,152:05,409. 1:03,80 1:01,60

94 WEITZMANN   Erik37002B05 91
SV   GRUEN-WEISS   ELSTRA

LSS 87,112:05,9210. 1:03,89 1:02,03

95 SEIFERT  Nick37132B01 92
TSV   POBERSHAU

LSS 109,232:08,8311. 1:04,11 1:04,72

87 GAHLER Christopher37125B02 94
ASC    OBERWIESENTHAL

LSS 113,332:09,3712. 1:05,08 1:04,29

91 UHLIG Sandro37006B01 93
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS 114,622:09,5413. 1:05,96 1:03,58

81 SENF Jonas37004B05 94
ASVL   WALTERSDORF

LSS 124,122:10,7914. 1:04,48 1:06,31

84 EYDAM  Felix36027B05 94
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 130,742:11,6615. 1:06,89 1:04,77

85 KOEHLER Sarah36007B01 94
SV  08  STEINACH

TSV 134,462:12,1516. 1:04,87 1:07,28

83 BRUECKNER Erik37004B02 94
ASVL   WALTERSDORF

LSS 160,382:15,5617. 1:09,16 1:06,40

80 THUNIG Michael37010B03 94
SC   RUGISWALDE

LSS 170,182:16,8518. 1:09,05 1:07,80

88 WEBER  Erik37010B05 94
SC   RUGISWALDE

LSS 213,362:22,5319. 1:10,73 1:11,80

89 THUNIG  Martin37010B04 94
SC   RUGISWALDE

LSS 258,132:28,4220. 1:14,24 1:14,18

86 GUENZEL Dennis37003B04 94
ASC   DRESDEN

LSS 268,312:29,7621. 1:15,68 1:14,08
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FICHTELBERG-CUP  2005
DSV-Schülerpunkterennen

Vielseitigkeitslauf   RS
OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

70 GRAF Saskia37009M03 93
TSV   EBERSBACH

LSS

79 STUERMER Nele37009M01 91
TSV   EBERSBACH

LSS

90 MEYER Sebastian37132B07 93
TSV   POBERSHAU

LSS

92 BIEDERMANN Jonathan37010B02 93
SC   RUGISWALDE

LSS

101 TRAUTMANN  Florian36002B02 91
TABARZER  SV  1887

TSV

102 ELSTNER  Max37004B03 92
ASVL   WALTERSDORF

LSS

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

63 SCHULZ Marie37006M02 94
EINSIEDLER      SKIVERIEN

LSS

74 BIESKE Julia36027M02 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

68 BIESKE Linn36027M01 93
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV

82 THOMAS  Rico37142B01 94
ASC   CHEMNITZ

LSS

104 LEHMANN Paul Oscar37003B01 92
ASC   DRESDEN

LSS

106 LOETZSCH Thomas37098B01 91
ALPINER   SSV   LOESSNITZ

LSS

Schiedsrichter

T.  Grellmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       4 7
Gewertete   Teilnehmer:       3 5
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       1 2
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FICHTELBERG-CUP  2005
DSV-Schülerpunkterennen

Vielseitigkeitslauf   RS

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027M04 LEHMANN Ulrike1:55,12 76,96 76,96 0,00
2. 36007M09 LEIPOLD Sabrina1:58,79 96,41 96,41 27,74
3. 36027M05 SCHARF  Marie2:01,70 144,65 144,65 49,73
4. 37004M01 KNOEBEL Elsa2:02,99 - - - 
5. 37125M01 LUETZENDORF Theresa2:03,78 - - - 
6. 37002M03 SCHADE Carolin2:04,77 122,74 122,74 72,93
7. 37072M01 KRUEGER Linda2:05,40 - - - 
8. 37002M01 HAACK  Beatrice2:08,92 - - - 
9. 37006M01 KELLER Lisa2:09,62 196,73 196,73 109,58

10. 36004M01 BISCHOFF  Annelie2:12,85 - - - 

>A< >C<
637,49 259,98

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36027M04 LEHMANN Ulrike1:55,12 76,96 1.
2. 36007M09 LEIPOLD Sabrina1:58,79 96,41 2.
3. 36027M02 BIESKE Julia 121,80 NIZ1
4. 37002M03 SCHADE Carolin2:04,77 122,74 6.
5. 36027M05 SCHARF  Marie2:01,70 144,65 3.

>B<
562,56

Berechneter  Zuschlag: 637,49( + 562,56 - 259,98 )  :  10  = 94,007

Gerundet: ..................................................................................................................... 9 4 , 0 1 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 0 9 , 0 1 

Schiedsrichter:    T.  Grellmann    
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FICHTELBERG-CUP  2005
DSV-Schülerpunkterennen

Vielseitigkeitslauf   RS

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027B01 LORENZ Eric1:54,46 104,85 104,85 0,00
2. 36027B07 STURM  Jeremy1:54,96 124,29 124,29 3,80
3. 37002B04 WEITZMANN  Christian1:56,81 96,14 96,14 17,86
4. 36027B03 SZIGARSKI  Christoph1:56,92 138,72
5. 37006B02 UHLIG Antonio1:57,51 132,18 132,18 23,18
6. 37125B01 FUCHS Paul1:58,25 138,04
7. 37002B03 RACHEL  Martin1:59,97 121,92 121,92 41,88
8. 37002B01 NAUMANN  Franz2:02,36 156,14
9. 37132B05 MORGENSTERN Henrik2:05,40 - - - 

10. 37002B05 WEITZMANN   Erik2:05,92 256,23

>A< >C<
579,38 86,72

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 37002B04 WEITZMANN  Christian1:56,81 96,14 3.
2. 36027B01 LORENZ Eric1:54,46 104,85 1.
3. 37098B01 LOETZSCH Thomas 121,86 NIZ2
4. 37002B03 RACHEL  Martin1:59,97 121,92 7.
5. 36027B07 STURM  Jeremy1:54,96 124,29 2.

>B<
569,06

Berechneter  Zuschlag: 579,38( + 569,06 - 86,72 )  :  10  = 106,172

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 0 6 , 1 7 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 2 1 , 1 7 

Schiedsrichter:    T.  Grellmann    


